> o J
,&&ﬂ-ﬂﬁgiméﬁiﬁﬁmﬂu
5 FOMDI
STRUTTURAL

EUROPE]

§ UNGONE EUROPEA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO
Via Damiano Chiesa, 5 - 36040 Melado di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589
Sito web: hip://www.icmuttonisarego.edu.it e-mail: viicB13005@istruzione.it

P.E.C.: viic813005@pec.istruziane,it
Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 - Cad. I.P.A.; UFWLUL

Sarego, 29/07/2020

AllAlbo On line della scuola
Al sito web istituzionale:
sez, PON

Codice Progetto: 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-308
CUP: E32G20000900007

OGGETTO: DETERMINA PUBBLICAZIONE SITO MANIFESTAZIONE D'INTERESSE
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente I'amministrazione del
Patrimonio e [a Contabilitd Generale dello Stato ed il relativo regolamento
approvato con R.D. 23 maggio 1924, n, 827 e ss.mm. ii.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "“Wuove norme in materia di
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti
amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275,
concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della
Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa™;

VISTO l'art. 26 della legge 23 dicembre 1999, n. 488

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto n. 2018 n. 129, concernente
"Regolamento concernenté le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n°44 del 12.01.2019 con la quale &
stato approvato il PTOF 2019/22;

VISTO la Delibera del Consiglio dIstituto nr., 72 del 19.12.2019 di
approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2020;

VISTI i seguenti regolamenti UE n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui
fondi strutturali e di investimento europei, il Regolamento UE n. 1301/2013
relativo al fondo Europeo di Sviluppo (FESR) e il regolamento UE n. 1304/2013
relativo al fondo sociale europeo;

VISTA le Delibere di partecipazione al progetto Smart Class - Circolare MIUR
Prot. n°4878 del 17/04/2020 PON (FESR) - azione 10.8.6; rispettivamente del
Collegio Docenti n.32 del 28.04.2020 prot. nr. 3003/2020 del 15.05.2020 e n.
80 del 7.05.2020 del Consiglio di Istituto prot. Nr. 3004/2020 del 15.05.2020

Documento informatico firmato digitalmente da DANTELA POZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i, e norme collegate




VISTO il PON ~ Programma Operativo Nazionale - 2014ITO5M20P001 “Per la
scuola - competenze e ambienti per I'apprendimento” approvato con Decisione
C (2014) n. 9952, del 17/12/2014 della Commissione Europea;

VISTA [a nota MIUR prot. AOODGEFID/10462 del 5.5.2020 di approvazione
dell'intervento a valere sull’'obiettivo/azione 10.8.6 Azioni per l'allestimento di
centri scolastici digitali e per favorire 'attrattivita e I'accessibilita anche nelle
aree rurali ed interne del PON “Programma Operativo Nazionale
2014ITOSM20P001 Per la scuola - competenze e ambienti per
l"apprendimento” ed il relativo finanziamento;

CONSIDERATO che le istituzioni scolastiche sono tenute a provvedere ai
propri approvvigionamenti relativi a acquisti di beni e servizi informatici e di
connettivita esclusivamente tramite CONSIP S.p.A. (art.1 comma 512 legge
208/2015) o attraverso lo strumento delle convenzioni, ove queste siano
disponibili ed idonee a soddisfare le esigenze essenziali poste dagli appalti da
affidare o, comunque attraverso l'altro strumento messo a disposizione da
CONSIP e rappresentato dal mercato elettronico della Pubblica
Amministrazione

VISTO che per le caratteristiche della fornitura richiesta non sono attive
convenzioni Consip;

CONSIDERATO che l'importo della fornitura rientra sia nella Soglia di spesa
predeterminata dal consiglio di Istituto sia in quella prevista dal Nuovo Codice;
VISTA la copertura finanziaria nell’attivita A03.8 - SMART CLASS AWVISO
4878/2020;

RILEVATA l'‘esigenza di dar corso ad una procedura di manifestazione di
interesse;

Tutto cid visto e rilevato, che costituisce parte integrante della
presente

DETERMINA
Art. 1 — Oggetto
Pubblicazione sul sito dell’istituzione scolastica di una manifestazione di
interesse scelta Operatori Economici da invitare a procedura negoziata
semplificata relativa all’attuazione del progetto per la realizzazione di SMART
CLASS.
Art. 2 - RUP :
Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 viene nominato
Responsabile del Procedimento la Prof.ssa Daniela Pozza - Dirigente Scolastica.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Daniela Pozza



